


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            
              [image: ]
              
            
        



    


  
  
      	CZ
	EN


  
 

  
    
        
            
              	Řešení	Řešení pro	Restaurace
	Síť restaurací
	Jídelny
	Kavárny, bistra, bary
	Hotely
	Lázně a resorty






	Produkty	Systém Septim	Septim.4 
	Septim.Jídelna
	Septim.Air



	Moduly Septim	Pokladna
	Manažer
	Skladové hospodářství
	Věrnostní systém (CRM)
	Reporty a přehledy
	Nastavení
	Anketa pro jídelny
	Objednávky a výdej pro jídelny
	E-shop restaurace



	Integrovaná řešení	Kuchyňské displeje
	Pagery pro restaurace
	Hotelový systém Protel
	Automatické naskladňování
	Platby a objednávky QR kódem
	Objednávkové systémy
	Hardware






	Služby a servis	Helpdesk a Hotline
	Podmínky servisní smlouvy
	Záruční a pozáruční servis
	Instalace systému Septim
	Konzultace a školení
	Monitoring hardware a software
	Vývoj na míru
	Slaboproudé instalace



	Naši zákazníci
	O Septimu	Efektivní řízení restaurace	O společnosti
	Kariéra
	Ceník služeb Septim
	Ceník služeb Protel
	Obchodní podmínky
	Převod licence



	Partneři	Protel
	Qerko
	Pecosta
	Grason
	 QSR Automations



	Novinky
	Kontakt
	Technické rady FAQ





            

            	CZ
	EN


        


        
            	Chci Septim


        


    

  



        

      

    
      Sakryš, kde je starý známý Septim?










[image: ][image: ]









Je tu stále! Ale v novém. Se skvělými službami, které (ne)znáte.


Původní stránka produktu nebo služby již neexistuje...





Prohlédnout si nový Septim













    

    
      [image: ]












Řešení pro


Restaurace

Síť restaurací

Jídelny

Kavárny, bistra, bary

Hotely

Lázně a resorty



 Společnost ASW Systems a.s.


Kontakt

Novinky

Kariéra

Chci Septim



 Rychlý kontakt


 [image: ]


Helpdesk

+420 257 011 101






 [image: ]


Hotline

+420 777 737 846







 	
	
	
	


 Supremo - vzdálená podpora
























[image: ]

Jsme součástí rodiny Miton







 Nastavení cookies


Informace o zpracování cookies



 Tento web běží na solidpixels.


















Kontakt na naše konzultanty





[image: ]


+420 257 011 100


obchod@septim.cz









Kontakt na náš helpdesk





[image: ]


+420 257 011 101


servis@septim.cz












    
  


    
  
    
      
        Abychom Vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete na stránce Informace o zpracování cookies.


Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.
          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.
            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.
            

          

      

    

    
      Povolit povinné
      Nastavení cookies 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






